DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CATU NEWS: A IMPORTÂNCIA
DO USO DAS TECNOLOGIAS NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM de
autoria de LUZINETE BARBOSA DA SILVA, INGRID MARIA SOUSA DO NASCIMENTO,
JAMILLI CLEMENTINO SILVA VIEIRA, GEÓRGIA PATRÍCIA DE ALMEIDA CORREIA,
JOSILEIDE MARIANY DINIZ BARBOSA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113749

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113749